
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решения
Совета депутатов муниципального округа
Восточное Измайлово

В соответствии с Законом г. Москвы от 25.11.2020 И 26 "О внесении 
изменений в отдельные законы города Москвы" и Законом г. Москвы от 22.10.2008 
К 50"О муниципальной службе в городе Москве", Совет депутатов муниципального 
округа восточное Измайлово решил: ' *

1. Внести следующие изменения и дополнения в ранее принятые решения 
Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово:

1.1. В пункте 14.2.4 приложения к решению от 08.09.2009 № 58 «Об 
утверждении Положения об организации работы с персональными данными 
муниципальных служащих в аппарате Совета депутатов муниципального округа 
Восточное Измайлово» (в редакции решений от 08.04.2013 г. № 32, и 10.06.2014 г. 
№65) слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» 
заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе 
индивидуального (персонифицированного) учета»;

1.2. В пункте 3.11, раздела 3 приложения к решению от 13.07.2010 № 77 «Об 
утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей 
муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа 
Восточное Измайлово» (в редакции решений от 08.04.2013 г. № 32, и 10.06.2014 г. 
№65) слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» 
заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе 
индивидуального (персонифицированного) учета»;

1.3. В подпункте 4), пункта 3.2.1, раздела 3 приложения к решению от 
18.01.2011 № 5 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности 
муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа 
Восточное Измайлово» (в редакции решений от 08.04.2013 г. № 32, и 10.06.2014 г. 
№65) слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» 
заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе 
индивидуального (персонифицированного) учета»;



2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А. ♦

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово Н.А. Большаков


